MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

392601

121887

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL DE VALLEDUPAR

Maria Jose Zabaleta Ramos
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-26 15:42:26

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-30 2024-03-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

116178 CDP UND 02 PC CDP-12323 CDP 12323
INVERSION

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO 334.0 0.55 Metros
23.8"-88. ETP --

ETP -- 4000 --

INTERMEDIA --

NA -- HDD +

SSD --1 TB 7200

RPM + 500 GB

PCle -- 16 GB --

Zona 2

etp03 - 334.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 334.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 334.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

3115588.00

0.00

0.00

0.00

CDP-12323

CDP-12323

CDP-12323

CDP-12323

1040606392.00

0.00

0.00

0.00



etp03 - 334.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

etp03 - 334.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 334.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
174.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora 'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 2

etp03 - 334.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
177.

SERVICIO --
SERVICIO --
Migracion o
transferencia de
datos -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

0.00

0.00

26456.00

26456.00

CDP-12323

CDP-12323

CDP-12323

CDP-12323

0.00

0.00

8836304.00

8836304.00



9 etp03 - 334.0 0.55 Metros 0.00 CDP-12323 0.00
ACCESORIO-1.
Unidad Optica
externa - NA -
Todas las zonas

10 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 201073010.00 CDP-12323 201073010.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

se requiere prorrogar la orden de compra No. 121887 de fecha 06 de diciembre de 2023 a fin de garantizar que los despachos
judiciales cuenten con equipos de coémputo Optimos que les permita realizar sus actividades diarias para una eficaz y oportuna
administracion de justicia. En ese orden ideas y de conformidad a lo establecido en la Ley 1150 de 2007 y Ley 1082 de 2015, resulta
necesario conceder la prorroga de la referida orden de compra hasta el 30 de marzo de 2024, teniendo en cuenta que la empresa
contratista garantizara que en este periodo tiempo, como Unico plazo para la entrega e instalacion de la totalidad de los
computadores adquiridos.
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor P&P SYSTEMS COLOMBIAS A S
Nombre: CARLOS MANUEL ECHEVERRI CUELLO NIT. 900.604.590-1
Documento: CC. N° 77.027.480 de Valledupar Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza

Documento: C.C. N° 53.050.808



