MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	392601
Número de orden de compra a modificar:	121887

Entidad compradora:	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR			
Nombre del solicitante:	Maria Jose Zabaleta Ramos			
Proveedor:	P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS			
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III			

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-12-26 15:42:26

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2023-12-30	2024-03-30	

Cuentas asociadas

ld	Nombre Código Se		Segmento 1	Segmento 2	
116178	CDP UND 02 PC INVERSION	CDP-12323	CDP	12323	

Artículos actuales

						_	
	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	etp03 - ETP-AIO 23.8"-88. ETP ETP 4000 INTERMEDIA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe 16 GB Zona 2	334.0	0.55 Metros	3115588.00	CDP-12323	1040606392.00
2	etp03 - COMPONENTE- AIO-163. COMPONENTE COMPONENTE Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 NA NA NA NA NA	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00
3	etp03 - COMPONENTE- AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA NA	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00
4	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00

5	etp03 - COMPONENTE- AIO-169. COMPONENTE COMPONENTE Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling NA NA NA NA NA	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00
6	etp03 - COMPONENTE- AIO-170. COMPONENTE COMPONENTE Certificados en el Estándar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H NA NA NA NA Todas las zonas	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00
7	etp03 - SERVICIO-AIO- 174. SERVICIO SERVICIO Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP NA NA NA NA Zona 2	334.0	0.55 Metros	26456.00	CDP-12323	8836304.00
8	etp03 - SERVICIO-AIO- 177. SERVICIO SERVICIO Migración o transferencia de datos NA NA NA NA NA Todas las zonas	334.0	0.55 Metros	26456.00	CDP-12323	8836304.00

	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	334.0	0.55 Metros	0.00	CDP-12323	0.00	
10	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	201073010.00	CDP-12323	201073010.00	

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Tipo	140	Aiticulo	Jantidad	Omaaa	1 10010	Oucilla	Total

Detalle o justificación de la aclaración

se requiere prorrogar la orden de compra No. 121887 de fecha 06 de diciembre de 2023 a fin de garantizar que los despachos judiciales cuenten con equipos de cómputo óptimos que les permita realizar sus actividades diarias para una eficaz y oportuna administración de justicia. En ese orden ideas y de conformidad a lo establecido en la Ley 1150 de 2007 y Ley 1082 de 2015, resulta necesario conceder la prórroga de la referida orden de compra hasta el 30 de marzo de 2024, teniendo en cuenta que la empresa contratista garantizará que en este período tiempo, como único plazo para la entrega e instalación de la totalidad de los computadores adquiridos.

Firma ordenador del gasto

Nombre: CARLOS MANUEL ECHEVERRI CUELLO

Documento: CC. N° 77.027.480 de Valledupar

Firma de proveedor P&P SYSTEMS COLOMBIA S A S

NIT. 900.604.590-1

Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza Documento: C.C. N° 53.050.808